
ř& X$*T& xx q:lru *r*qr*xÁ
ť&řet}*Čř$X*
t}&ll'ř${ř'lrY
s pi"ť&}

FAKULTA EKoNovrrcrÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický roká!ffiffi}

Adéla Kozúbková

Podniková ekonomika a management

Možnosti podnikání formou franchisingu

Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.

Kritéria hodnocení:. 
^ (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)

A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní ptáce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní část)
D) Cleněnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramaiika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, ciiacé;
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BPiDP klasifikačním stupněm: l

12 3  4  N

!š!!-!
Hš==H
" t ^ . - ! = = =H===!J
= Š ! !,_'!
-.ŠHHH
fiHHHH
-ffiHHH
-R---
!xn!!
_EX!!!
-!š-!!L]

!'x^HHH
velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně : 2

Bakalářská prácese vyznačuje převáŽně popisným charakterem. Autorka se zde snaŽí nastínit
problematiku chodu franchisingové společnosti ALPINE PRo, a. s. Jedná se spíše o všeobecný popis
fungování celého franchisingového systému. V práci postrádám využitípodrobnýc h ana|ýz,které byblíže specifikovaly předchozí vyvoj společnosti a její současnou situaci a pomohly k odhalení dalšíhomoŽného vnržitelnéh9 

9měru této spoleěnosti. Hodňotím autorčinu snahu o ziskánídostupných
informací o fungování franchisingu i uvedeného franchisingového projektu. Vzhledem k tomu, žepřeváŽnou část literatury tvořily internetové zdtoje,doporuěila bycivyužit více zdrojů odboméliteratury. Z fonná|ního hlediska by bylo vhodné-vyvarovat se pieklepům a dbátna správné odkazy navyužitou literaturu (např' str' 25 - uveden chybný rók vydání výužité publikace).



.  rÁHUtlÁ Ex$s!0Íd|e HÁ
p u ÁPÁBo*E$l(f

r!tr!lrxt{x}YY
v p'třř{{

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Zmiite se o nejvýznamnějších konkurentech dané společnosti a uveďte, jaké nástroje doporučujete
využít ke zvýšení konkurenceschopno sti dané společno sti.
Uveďte, jakým htozbám musí franchisingová společnost čelit a jak doporučujete se s nimi vyrovnat.

Úuul
V Plzni, dne 17. 5.2012 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
I ontaěte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|/a do Portálu ZČtJ aodůvodněte niže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracýte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otélzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽŤi otévky'
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 1|.5.20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezniíní originálu).


